
 
JAVNO PREDUZEĆE ZA KOMUNALNE USLUGE 

  •KOMUNALAC• 
BEČEJ,  LOVAČKA 5 

________________________________________________________________________________________ 

       

Број:    ЈН МВ 8/2020 
Дана:   12.05.2020.године 
 
На основу члана 63. став 1 Закона о јавним набавкама („Сл гласник РС“ број 124/2012, 
14/2015  и  68/2015)  Комисија за јавне набавке врши  

 
ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА 

Набавка добара – сезонско цвеће и саднице ЈН МВ 8/2020 за обе партије 

Због отежаног прибављања документације продужава се рок за достављање понуда 
тако да је крајњи рок 22. Мај 2020.године до 9 сати. 


